投标资料
（一）经济部分
（一）投标报价函
[bookmark: _GoBack]投标报价函
：
我方收到____________________________（询价项目名称）的询价文件，经详细研究，决定参加该项目的询价采购。愿意按照文件中的一切要求，提供本项目的交货及技术服务，报价为人民币大写：            ；人民币小写：    。
  我方若成为成交供应商，将按照报价签订合同，并且严格履行合同义务。本报价函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
供应商（公章）：
地址：
电话：                           传真：
网址：                           邮编：
联系人：
                               年   月   日                          年   月   日
（二）明细报价表
	体育局消防主机联网监控预算

	序号
	名称
	施工内容
	单价（元）
	单位
	数量
	合价（元）
	备注

	1
	调试费
	调试体育局报警主机

	个
	1
	6000
	请厂家专业技术员到现场调试主机及现场安装完成后的调试

	2
	输入模块
	体育局主机输入模块

	个
	45
	12600
	安装在棋院与体育局交界处外墙模块箱内

	3
	继电器
	转换继电器DC24V；用于棋院模块与体育局模块之间的转换

	个
	45
	1710
	安装在棋院与体育局交界处外墙模块箱内

	4
	连接线
	棋院外墙到体育局控制室：KBG20 线管100米；WDZBN2*1.5电线300米

	项
	1
	5800
	由棋院与体育局交界处外墙模块箱内经一楼厕所、大厅到体育局消防控制室吊顶内施工，施工过程中所涉及的吊顶损坏后恢复包含在价格其中

	5
	烟感探测器

	个
	1
	280
	体育局2楼

	6
	输入输出模块

	个
	1
	280
	体育局2楼

	7
	模块箱
	500*500

	个
	3
	900
	安装在棋园与体育局交界处外墙

	8

	9
	合计

	备注：以上价格含体育局主机范围内部分，不含棋院主机范围。

                                              供应商名称（公章）：
年     月    日

[bookmark: _Toc313008359][bookmark: _Toc313888363][bookmark: _Toc342913422][bookmark: _Toc414022508]
（二）、资格条件及其他
一般资格条件
    1、法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书、营业执照复印件、税务登记证副本复印件

1.1法定代表人身份证明书（格式）

        （法定代表人姓名）在             （供应商名称）任    （职务名称）职务，是__________________（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

                                            （供应商全称）
                                             年   月   日
                                               （公章）

附：上述法定代表人住址：
            身份证号码：
              电    传：
              网    址：
              邮政编码：
（附：法定代表人身份证复印件）

1.2法定代表人授权委托书（格式）

项目名称：_______________
日    期：_______________
致：_____________________（采购人名称）
_____________________（供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址______________________________。
 _________（供应商法定代表人姓名）特授权_________（被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理对上述项目的投标、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

被授权人：                                  法定代表人：
（签字或盖章）                                （签字或盖章）：

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]（附：被授权人身份证复印件）

                                                  （供应商公章）
年   月   日

1.3营业执照副本复印件、税务登记证副本复印件
2、最近一年财务报表的复印件（可用诚信声明代替）
3、售后服务机构、服务能力证明材料（格式自定）
4、近三个月的缴税记录和社会保险缴纳证明（提供复印件）（可用诚信声明代替）

5、参加本项目采购活动诚信声明：

诚信声明

采购项目名称：

致：                   （采购人名称）：
                       （供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。
    特此声明。

（供应商公章）

年   月   日